
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 1125-1-1-4/20

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JAVNA USTANOVA OPĆA BOLNICA "PRIM. DR ABDULAH NAKAŠ"

IDB/JIB 4200288400001

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

10

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojima je zaključen okvirni sporazum
 

Jedan ponuđač

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Patološka dijagnostička sredstva i potrošni materijal

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:13.10.2020. u 14:33

1 / 20



 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33000000-0 Medicinska oprema, lijekovi i proizvodi za ličnu njegu
 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

2 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

PATOLOŠKA DIJAGNOSTIKA - Potrošni materijal

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33694000-1 Dijagnostička sredstva
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.9.2020. - 14.9.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 E N A  D.O.O.  SARAJEVO 4200037070002 Stari Grad Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

3915,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.9.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

3 / 20



 
3915,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

3920,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

PATOLOŠKA DIJAGNOSTIKA - Nožići/žileti za mikrotom

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33694000-1 Dijagnostička sredstva
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

14.09.2020.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva

5 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

PATOLOŠKA DIJAGNOSTIKA - Antitijela za imunohistohemijske analize

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33694000-1 Dijagnostička sredstva
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

14.09.2020.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva

6 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

PATOLOŠKA DIJAGNOSTIKA - Kitovi za specijalno histohemijsko bojenje

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33694000-1 Dijagnostička sredstva
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.9.2020. - 14.9.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BIOGNOST BH D.O.O. 4201589640004 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2234,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.9.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

7 / 20



 
1117,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2070,80

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

8 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

PATOLOŠKA DIJAGNOSTIKA - May Grunwald Giemsa kit

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33694000-1 Dijagnostička sredstva
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.9.2020. - 14.9.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SEMIKEM D.O.O. SARAJEVO 4200003250001 Vogošća Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

990,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.9.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

9 / 20



 
495,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

495,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

10 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 6

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

PATOLOŠKA DIJAGNOSTIKA - Reagensi za Papa bojenje

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33694000-1 Dijagnostička sredstva
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.9.2020. - 14.9.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BIOGNOST BH D.O.O. 4201589640004 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

1608,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.9.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

11 / 20



 
804,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1440,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

12 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 7

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

PATOLOŠKA DIJAGNOSTIKA - Ksilol u histologiji

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33694000-1 Dijagnostička sredstva
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.9.2020. - 14.9.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BIOGNOST BH D.O.O. 4201589640004 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2500,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.9.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

13 / 20



 
1250,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2050,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

14 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 8

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

PATOLOŠKA DIJAGNOSTIKA - Alkoholi u histologiji

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33694000-1 Dijagnostička sredstva
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.9.2020. - 14.9.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BIOGNOST BH D.O.O. 4201589640004 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

4100,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.9.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

15 / 20



 
2050,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

4100,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

16 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 9

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

PATOLOŠKA DIJAGNOSTIKA - Pomoćna sredstva

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33694000-1 Dijagnostička sredstva
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.9.2020. - 14.9.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SEMIKEM D.O.O. SARAJEVO 4200003250001 Vogošća Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2880,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.9.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

17 / 20



 
1440,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1440,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

18 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 10

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

PATOLOŠKA DIJAGNOSTIKA - Kalupi

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33694000-1 Dijagnostička sredstva
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.9.2020. - 14.9.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SEMIKEM D.O.O. SARAJEVO 4200003250001 Vogošća Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

192,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.9.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

19 / 20



 
96,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

96,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

20 / 20


